SOBRAL
PREFEITURA

LEI N° 2441 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

DENOMINA OFICIALMENTE DE JOSÉ
RODRIGUES PINTO A PRAÇA
LOCALIZADA AS MARGENS DA CE-
362, DISTRITO DE TAPERUABA, NO
MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica denominada oficialmente de José Rodrigues Pinto a Praça
localizada as margens da rodovia estadual Deputado Joaquim Barreto Lima (CE-
362), no distrito de Taperuaba, Município de Sobral/CE.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO J¢SE EUCLIDES FERREIRA GOMES
JÚNIOR, EM 19 DE DEZEMBRO DE 2

'1

I o Ferreira umes
Prefeito Municipal

Tércio M - h.'  I es
Procurador Geral ~: ~o .. Município -

OAB/C N°30101

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250- Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
PREFEITURA

ANEXO ÚNICO DA LEI N° 2441 DE 19 DE DEZEMBRO DE 2023

/
LOCALIZAÇÃO DA PRAÇA JOSÉ

RODRIGUES PINTO, A SER
CONSTRUÍDA NO DISTRITO DE

TAPERUABA

LEGENDA

PRAÇA JOSÉ RODRIGUES PINTO
LOTE

.d EDIFIGÇÃO

SISTEMA VIÁRIO
ARRUAMENTO

RECURSOS NATURAIS E LAZER
'Ifr; AREA VERDE

DAT1l1: REGAS O410 UM X AIL
Ep31E: SLl!NMR6
flABOEIDO WE: UU110 At)bRi(.UïS
DATA: 0404  0400!!40 DE 2023

8 SOBRAL 001

001

OE

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
PREFEITURA

SANÇÃO PREFEITURAL N° 2416/2023

Ref. Projeto de Lei n° 180/2023
Autoria: Poder Executivo Municipal

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Denomina oficialmente de
José Rodrigues Pinto a Praça localizada as margens da CE-362, distrito de
Taperuaba, no Município de Sobral/CE", aprovado pela augusta Câmara Municipal
de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇÃO EXPLICITA E IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, EM
19 DE DEZEMBRO DE 2023.

~- - t
I o Ferreira Gomes

Prefeito Municipal

VISTO
Município

Té
Procurador Geral A n 7.o nicipio -

OAB/CE N •0.101

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250- Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobraLce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100